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Kielce, dn.10.08.2011r.
EZ/ZP/74/2011
Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy: Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb procesów dezynfekcji i sterylizacji prowadzonych w Centralnej Sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w  Kielcach.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 19, poz. 777 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1 

Pakiet 1 poz.1 ,2 :  Czy Zamawiający dopuści testy bez informacji o klasie testu, sposobie przebarwienia i parametrach umieszczonych na teście?
Odpowiedź:

TAK. Pod warunkiem dołączenia do opakowania czytelnej informacji zawierającej powyższe dane
Pytanie nr 2 

Pakiet 2 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści testy bez informacji o klasie testu, sposobie przebarwienia i parametrach umieszczonych na teście?
Odpowiedź:

TAK. Pod warunkiem dołączenia do opakowania czytelnej informacji zawierającej powyższe dane
Pakiet 2 poz. 1 : Czy Zamawiający oczekuje testów posiadających certyfikat jednostki notyfikowanej potwierdzający zgodność z normą PN N ISO 11140:2006?

Odpowiedź:

TAK

Pakiet 2 poz. 2 : Czy Zamawiający dopuści test bez informacji o klasie testu, sposobie przebarwienia i parametrach umieszczonych na teście?

Odpowiedź:

TAK. Pod warunkiem dołączenia do opakowania czytelnej informacji zawierającej powyższe dane

Pytanie nr 3 

Pakiet 4 poz. 2 : Czy Zamawiający oczekuje pakietu testowego z arkuszem wczesnego ostrzegania?
Odpowiedź:

TAK
Pytanie nr 4 

Pakiet 5 : Czy Zamawiający oczekuje nabojów dopuszczonych do użytkowania przez producenta sterylizatora?
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje nabojów pasujących do STERIVAC 5 XL  o potwierdzonej skuteczności działania bójczego
Pytanie nr 5 

Pakiet 6 poz. 1 : Czy Zamawiający dopuszcza testy z ostatecznym odczytem po 48 h ?
Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 6 
Pakiet nr 3 poz. 1 oraz Pakiet nr 4 poz. 2: Czy w celu potwierdzenia wiarygodności oświadczenia producenta Zamawiający wymaga zaświadczenia o klasie wydanego przez niezależną organizację notyfikowaną?
Odpowiedź:

TAK
Pytanie nr 7 

Pakiet nr 15 poz. 1, 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo – foliowych do sterylizacji ( zad. 1-2 ) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno – użytkowych oraz jakości. 

Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 8

Pakiet nr 15 poz. 1, 2 : Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo – foliowy płaski do sterylizacji o szerokości 350 mm w miejsce rękawa o szerokości 420 mm?
Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 9
Pakiet nr 15 poz. 1, 2 : Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo – foliowy płaski do sterylizacji o wymiarach 400 mm w miejsce rękawa 420 mm?
Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 10

Pakiet nr 15 poz. 1, 2 : Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo – foliowy            z fałdą do sterylizacji o szerokości 400mm x 80mm w miejsce rękawa o szerokości             420mm x 90mm ?
Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 11

Pakiet nr 15 poz. 1, 2 : Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo – foliowy            z fałdą do sterylizacji o szerokości 350mm x 80mm w miejsce rękawa o szerokości             380mm x 90mm ?
Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 12

Pakiet nr 15 poz. 1, 2 : Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo – foliowe do sterylizacji, dopuszczone do obrotu na terenie UE zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa , posiadające gramaturę papieru 70g/m2 i folię 6 warstwową łącznie z warstwą kleju 
Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 13

Pakiet nr 1 poz. 1 : Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie ilości potrzebnych testów w pakiecie 1 poz. 1 , gdyż kolumna „ilość” wskazuje liczbę 400 000 szt, zaś w kolumnie „opis przedmiotu zamówienia” na samym dole znajduje się ilość 600 000 szt?
Odpowiedź:

Ilość potrzebnych testów w pakiecie 1 poz. 1 Zamawiający określa na 400 000 szt
Pytanie nr 14

Pakiet nr 2 poz. 2:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na test zintegrowany do kontroli sterylizacji tlenkiem etylenu, który nie posiada przesuwalnej substancji wskaźnikowej a wyposażony jest podobnie jak testy wieloparametrowe we wskaźnik, który zmienia kolor na inny pod wpływem przeprowadzonego procesu?
Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 15

Pakiet nr 5 poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na polskie odpowiedniki nabojów, które pasują do posiadanego sprzętu, a są znacznie tańsze?
Odpowiedź:

TAK. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów oraz potwierdzenia skuteczności działania bójczego
Pytanie nr 16

Pakiet nr 15 poz. 1, 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy papierowo – foliowe posiadające folię 6 warstwową, która w połączeniu z papierem o gramaturze 60g/m2 cechuje się dużą elastycznością, trwałością i wytrzymałością?
Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 17

Pakiet nr 15 poz. 1 , 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy papierowo – foliowe, na których testy i napisy umieszczone są pomiędzy warstwami folii ? Umiejscowienie powyższych nie ma wpływu na poprawność ani ocen ę procesu sterylizacji.
Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 18

Pakiet nr 15 poz. 1 pkt 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy szerokości 400 mm?
Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 19

Pakiet nr 15 poz. 1 pkt 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy szerokości 400 mm?
Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 20

Pakiet nr 15 poz. 2 pkt 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy o wymiarach : 400mm x 80mm?
Odpowiedź:

NIE. Tak jak w SIWZ
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ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych
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